CDXXII. Episcopo Wintoniensi de appellationi-
bus scribit. Mansi XXI. 108G, XXil. 447, 521,
Boehraeri Corp. II. app. 295* Augustini Tarr. Opp.
1Y. 151, 152 , Decr. Greg. L. L. l. 28. c. 22. —

Praelerea qui ad »— <Super eo vero, quod >—

«Super eo , quod a. »
CDXXHI. Episcopo Wintoniensi scribit, < de-

functa sponsa iniacta, ejus sororeui a sponso Iibere
duci in uxorenii » Augustini Tarr. Opp. IV. 223 ,
Mansi XXII. 410, — « Non sunl una. >

CDXXIY. Episcopo Wintoiiiensi sic scribit: « si
laicus , episcopo inconsulto , ecclesiani non vacan-
leui concedit alicui religiosae dowui, postea , cuin
vacavcrit, ad prseseiitationem ejusdem laici aliquis
clericus ibi fuerit per episcopuin inslitutus , prior
coucessio secundam inslitutionein non potest hnpe-
dire. » Mansi XXII. 337 , Boehineri Corp. II. app.
299, Augustini Tarr. Qpp. IV. 207, Decr. Greg.
L. 111.t. 38. c. 8. — « lilud prselereunduni; »

CDXXV. Episcopo Winloniensi mandat, cogat
eos, « qui sortem suam de fruclibus pignorum vel
aliuiii dededuclis expensis percepeiint, ul pignora
resliltiant. » Mansi XXII. 545. Boehmeri Corp. jur.
can. II. app. 216, Augustini Tarr. Opp. IV. 515.
— <Nihilominus, »

CDXXVi. Episcopo Wintoniensi scribit de por-
tione ab ecclesise persona vicario tributa. Mansi
XXII. 598, Boehnieri Corp. jur. can. H. app; 244 ,
Augustini Tarr. Opp. IV. 48, Decr. Gteg. L. I. l.
28. c. 5. — <Ad haecsi » — « Si persona. »

CDXXVII. Episcopo Wiiitoniensi respondet de

judicibus delegalis. Mansi XXII. 500, Boebraeri

Corp. jttr. can. 11. app. 266 , 267, Augustini Tarr.

Opp. IV. 50 , 15, Deer. Greg. L. I. l. 5. c. 5, l.
29. c. 6. — « Quamvis simus iiiultiplicitate >—
<Cseterum si > — « Sententiam a; »

PATROL.CG.

A CDXXVIII. Episcopo Winloniensi respondet de
teste crimine accusato. Mansi XXII. 506 , Bnehnieri
Corp. II. app. 280 , Auguslini Tarr. Opp. IV. 100 ,
105. — <Porro si aliquis » — <Qtteuilibet aulem
ad. »

CDXXIX.Episcopo Wintoniensi (al. Londinensi)
mandat, <prohiheat allentius; ne in parochia sua
pro licentia docendi ab aliquo aliquid exigatur , aut
etiam promiltatur; » Mansi XXII. 279, Boehmeri
Corp. jur. can. II. app. 203 , Auguslini Tarr. Opp:
IV. 287, Decr. Greg. L. V. U 5. c. 2.— < Prohi-
beas attentius. »

GDXXX.Episcopo Wintoniensi (a!; Wigofnensi)
niandat, ul <lam comites quam barones nec noii
et mililes et omnes alios de paroclua sua » ad sol-^
vendas decumas cogat. Mansi XXII. 282 , BoBhmeri
Corp: jur. can. II. app; 248 , Auguslini Tarr, Oppi,
IV. 183 , Decr. Greg. L. III. I. 50. c. 6; — i Nuu-
tios et litleras: i

g CDXXXI. Episcdpo Vomicensi (WormdlienSi ?)
niandat, ul W., duarum feininaruiu .sponsum, si
< post fidem praeslilaiii piimain cognoverit, cuni
ea facial renianere. » Baluzii Misc. III. 580, Mansi
XXI. 1107. •—< Rediens ad nos. >

CDXXXH.Episcopum Zamorensein s qui ab Hya-
cinlho diacono cardinali (S. Mariae) inCosmediiij
olim legato sedis apostolicse, vocatus ad conciliuni
non venerit, et excommuiiicalus consecrationeni ac-
ceperit, hortalur, ui sui puiganrfi causa vel ipse
ad sese veniat, ve! nuntios miltal. Mansi XXIL
520, Boeliiueri Corp. jur. can. II. app. 295, Augus-
lini Tarr. Opp. IV.' 150, Aguirre Conc. V. 97.
Decr. Greg. L. 11, l. 28 c. 19.—« Cum parati esse^
mus; t

CDXXXIII.Ad Marci cardinalis quaeslioiiesqtias-
dam respondet. Augustini Tarr. Opp. IV. 575*
Decr. Greg. L. 11.t. 20. c. 22. — <Super eo, quod
a. »

C CDXXXIV.Episcopo cuidam de appelbuionibiis
scribit. Augustini Tarr. Opp. IV. §79, Mansi XXL
1097. — < Super eo, quod a. >

CDXXXY. Episcopo cuidam mandat, ut paro-
chiano cuidam , cujus uxor cum illius consnbrind
el anle et post matrimonium stuprum fecerit, atl
secundas nuptias transetinili licentiani coiicetlatj
<nisi cum praedicta uiulicre, postquam eam cunl
siio consobrino peccasse coguovcrit, commisiEse
coiiiprobctur incestum. » Baluzii Misc. lil. 576 j
Mansi XXI. 1099, 1104 , Augustini Tarr. Opp. IV;
408; — < Ad aures nostras. »

CDXXXVLEpiscopo quidam mandat, ul I. nm-
lieri, < ctti velit, nuhendi licenliam tribuat. i
Mansi XXII. 285, Boelimeri Corp. 11.app. 515 , Au-
gustini Tarr. Opp. IV. 245 , Decr; Greg. L. IV. u
C. c. 5. — « Veniens ad nostram » — « Veniens ad
prsesentiam. »

CDXXXVII. Episcopo cuitlam de Pelri paro-
D chiani ejus maliiinonio respondet. Augustini Tarr;

Opp. IV. 575 , Decr. Greg. L; II. t. 25. c. 12. —
« Lilleris luae fraternilalis. »

CDXXXVIII.Episcopo cuidam mandat, interdi-
cat R., ne neplae suse <super hseredilaie molesliam
inferal. >MansiXXII. 589, Boehnieri Corp. II. app;
352, Augustini Tarr. Opp. IV. 2C1 , Decr. Greg. L.-
IV; t. 17. c. 1. — <Conqueslus est nobis. »

CDXXXIX.Episeopo cuidam mandat, ut inter I.
et W. de ecclesia quadam litiganles judicium fa-*
ciat. Mansi XXII. 582, Boehmeri Corp. jur. can.
II: app. 244 , Auguslini Tarr. Opp. IV. 150 , Decr.
Greg. L. III. t. 5. c. 7. — < Delerente. » — < Refe-
rente nobis.»

CDXL. Episcopo cuidaiu scribit de controver-
sia niagistri Alani de Cardeia et R. de Aka-Ripai
Augusiirii Tarr. Opp. IV. 574. — < Ex litleris i
quas. »

CDXLI. Universis abbalibus concodit, < si
episcopi quid conlra libertatem ordinis exiga.nt, ul

43 /''''"•
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denegent, quod pelatur. »Augustini Tarr. Opp. IV.
416, Decr. Greg. L. V. l. 51. c. 5. — < Sane si
episcopi. >

CDXLH. Abbati cuidam scribit de iis, qui
violentas manus in fralres ejus injecerint. adhor-
tandis, ut Romam adeant. MansiXXII. 555, Boch-
nieri Corp. jur. can. II. app. 211, Augustini Tarr.
Opp. IV. 545, Decr. Greg. L. Y. t. 59. c. 7. —
< Porro si aliqui. »

CDXLIII. Archidiaconis et decanis praecipit, ne
« personas ecclesiarum indebitis exactionibus ac
procurationibus de caetero gravent >. Minsi XXII.
276, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 205. — < Ad
noslrain noveritis. >

CDXLIV.Archidiaconis quibusdam de vilanda Si-
nionia scribit. Augustini Tarr. Opp IV. 281,(Mansi
XXII. 275, Decr. Greg. L. III. t. 59. c. 12). — <Ea,
qttae de > — «Cum autem collectas i — <Nihilo-
ininus ei. >

CDXLY.<Abbali et convenlui majoris ecclesise
inonasterii et II. eorum elerico » asseril capellam
de Herdelei. Mansi XXII. 412, (Boehmeri Corp. II.
app. 271, Augustini Tarr. Opp. IV. 55). — < Jaui-
pridem sicul » — <(Quoniam abbas >).

CDXLYI.BreareRicardumaG.Cant.archidiaconi
hominio et fidelitate solvil. Auguslini Tarr. Opp.
IV. 282, Decr. Greg. L. V. t. 5. c. 17. — <Ex di-
ligenli tua. >

CDXLYII.Cuidam de jure palronatns respondet.
Augustini Tarr. Opp. IV. 598, (Decr. Greg. L. III.
4. 38. c. 25). — <Nobis fuit. >

CDXiiVHLCuidam de transactionibus respondel.
Auguslini Tarr. Opp. IV. 564, Decr. Greg. L. I.
-t. 56. c. 7. — <-Supereo, quod qusesivisti. >

•CDXLIX.Cuidam respondet <de iis, qui cum
aliqua de causa in episcqpalu suo non possint
nupliaiem benedictionem accipere, ad alios episco-
patus furtive se transferant, conjugia ibidem clan-
destina contrahentes. >Augustini Tarr. Opp. IV. (
403, Mansi XXI. 1099.—< Consuluit nos lua.»

CDL. Cuidam respondet de < quodam 15 an-
norum vel eo amplius, qui quamdam 15 annorum
duxerit inuxorem. >Augtistini Tarr. Opp. IV. 4.06,
Decr. Greg.L. IV. t. 15. c. 5.— <Ex luteris tuis
accgpimus. >

CDLI. Cuidam scribit de capellano, < qui bene-
dictionern cum secunda celebraverit », ad sedein
aposlolicam millendo. Auguslini Tarr. Opp. IV.
409, Decr. Greg. "L.IV t.21. c. 1. — <Capella-
num nihilominus.»

CDLII. Cuidam interdicit, ne <in eos, qui ab eo
lerras vel possessiones alias teneant in feudum,
licet super feudis iilis coram eo stare juslitiae sint
parali, sine judicio excommunicationis seu inler-
dicli sententiam feriri permittat. » Augustiui Tarr.
Opp. IV. 78, Decr. Greg. L. II. t. l.c. 5. — < Cse-
lerum quia quandoque. >